Periphanes. Apocedes senes duo.

Honoris eā modo hoies æquū fuit sibi habere speculū: vbi os  
Contēplarent suum: si ibi perspicere possent cor sapiētię.  
Igitur perspicere vt possint cordis copiam: vbi id inspexissent:  
Cogitarent postea vitam: vt vixissent olim in adolescētia.  
Vel quasi egomet: qui dum filii causa cœperam  
Ego me excruciare animi: quasi quid filius  
Meus deliquisset me derga: aut quasi non plurima  
Malefacta mea essent solida in adolescentia:  
Profecto deliramus iterdū senes. fuit cōducibile hoc qdē mea snia.  
Sed meus sodalis it cum prēda apocedes. venire saluū mercatorē  
Gaudeo. qd̄ sit? Ap. di deæq; te adiuuat. res pspere. om̄e placet:  
Quom homiñ oēs suppetūt res pspere. s; tu hāciubes itro abduci.  
Pe. He⁹ foras exite huc aliq;. duce istā itro mulierē. cōcludi volo.  
Atq; andin? Ap. quid vis? Pe. cauesis cum filia mea  
Copulari hanc: neq; cōspicere. iā tenes in ædiculā istēc seorsum.  
Diuortunt mores virginis loge ac lupe. A. docte & sapiēter  
Dicis. non nīmis potest pudiciciā quisquā suę seruare filię.  
Aedepol ne istam gnato tuo sumus premercati.  
Pe. Quid iā? Ap. qd̄ dixit mihi iādūcū ſe alius tuū vīdīſſe hīc filiū.  
Pe. Hanc ædepol rē apparabat. Ap. plane hercle hoc qdē est.  
Ne tu hēs seruō graphicū & qnti vis pcii. Pe. nō carusta auro ḡtra.  
Ap. Ut ille fidicinā fecit nescire esse emptam tibī illā ridibundā  
Atq; hilaram huc adduxit simul. Pe. mirum hoc qui potuit fieri.  
Ap. Te pro filio facturum dixit rē esse diuinam domi: ego illic  
Me autē ſic adſimulabā quasi stolidū cūbardum me faciebā.  
Pe. Immo ſta. decet. Ap. res magna amici apud forū agi. ei volo  
Ire aduocatus. Pe. atq; vbi erit oculum reuertere  
Ad me extēplo. Ap. continuo hīc ero. Pe. nihil homini  
Amicost opportunio amicius. ſine tuo labore qd̄ yelis actumſt tñ

Epidicus.

Ego si adlegass' em aliquid ad hoc negotium minus hominem  
Quam doctum minusque ad hanc re callidum: os sublitum esset. itaque  
Me alchis dentibus derideret filius meritissimo.  
Atque hec stultitias: me illi vitio vortere: ego met quod sanctitatem  
Cum militabam. pugnis memor adis meis eradicabam hoem adolescentiam.  
Aureis: qui occuperam. sed quod hic est quod huc aduenientem conspicor:  
Suam quidem vnde chlamydem quassando facit.

Miles. Senex. Periphanes. Fidicinus.

**Q**uae preterbites villas aedibus: quoniam roges senes hic ubi habitat  
Periphanes platenus. Per. sic certus sum. caue. ad me retulit pede  
Adolescens si istuc hoem quod tu caritas tibi commonitrasco: ecque  
Abs te in ibo gloriam! Mihi virtute belli armatus promerui: ut mihi  
Omnes mortalibus deceat agere gratias. Per. non reperisti  
Adolescentes tranquillum locum: ubi tuas virtutes explices ut postulas.  
Nam struens deterius si predicat suas pugnas: de illius ore fuit sordide.  
Sed istum quod quis periphanem platenum: ego sum si quid vis.  
Mihi nepe quod in adolescentia memoratus apud reges armis arte duellica  
Diuinitas magnas adeptum? Per. immo si audias meas pugnas:  
Fugias manibus demissis domum. Mihi pol ego magis vnum quod:  
Meas cui predicem: quod illi que memoret suas mihi. Pe. hic non est locus. quoniam  
Tu aliud quodras cui cunctones farcias. Mihi animum aduerte ut quod ego  
Ad te venio intelligas. mea amica audiui te esse mercatum. Pe. at at nunc  
Demum scio ego hunc quod sit: quod dudu' epidicus mihi predicauit militem.  
Adolescentes ita ut dicas. eri. Mihi volo te verbis pauculum si tibi mole  
Non est. Pe. non aedepol scio. molestum non est: nisi dicas quod velis. (stū)  
Mihi illam ut transmittas: argentum accipias. habeas.  
Nam quid ego apud te parere proloqui? ego illam hodie volo  
Facere libertam meam: mihi concubina quem sit. Per. te absoluam  
Breui. argenti quinquaginta mihi illa empta est minima.  
Sexagita mihi decumeretur milie: tuas possidebit milier falso ferias.  
Atque ita profecto ut ea ex hoc exoneret agro. Mihi est ne empta mihi  
Hec? Pe. istis legibus: habeas licet. Mihi concubina pulchra. Pe. hec  
Foras educite quam introduxistis fidicinam: atque etiam fides  
Ei que accessere tibi addam dono gratis. age accipe haec sis.  
Mihi. Quem te interperier tenet? quod tu mihi tenebras cudas? quoniam tu  
Fidicinam produci iustus inbes: hec ergo est fidicinam? Pe. hic alia nullast.  
Mihi. Non mihi nugari potes. quoniam tu hic producis fidicinam etopolistidem?  
Pe. Hec igitur est. Mihi. non hec igitur est. non nouisse me eam amicam posse